

Katowice, dn. 02.09.2021r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie p.n. „Audyty SEO oraz pozycjonowanie stron internetowych US w Katowicach”, nr rej.: DZP.381.058.2021.UGK.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wplynięciem wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie 1: Czy przedmiot zamówienia dotyczy wyłącznie działań dla stron w domenie us.edu.pl, czy również sub subdomen, to czy dotyczy wszystkich subdomen, czy wybranych? W przypadku wybranych, proszę wskazać listę tych subdomen.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia dotyczy domeny us.edu.pl wraz ze wszystkimi podstronami ujętym w opisie przedmiotu zamówienia załączniku nr 2 do SWZ.

2. Pytanie 2: Na jakim systemach zarządzania treścią oparte są strony, których dotyczy zamówienie?

Odpowiedź: Strony oparte są o CMS WordPress.

3. Pytanie 3: "Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia wykonawcy dostępu do strony www Uniwersytetu Śląskiego w celu optymalizacji strony, jednak pod ścisłą kontrolą i stałym nadzorem Zamawiającego. Wszelkie modyfikacje będą wymagały akceptacji Zamawiającego" Czy akceptacji będzie wymagała każdorazowa zmiana np. meta opisu, tekstu alternatywnego zdjęcia, czy konieczne będzie jedynie uzyskanie akceptacji na wprowadzanie zmian we wszystkich meta opisach i akceptacji zmian we wszystkich zdjęciach w witrynie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zbiorczej akceptacji zmian dla wszystkich meta opisów, tekstów alternatywnych zdjęć.

Członek Komisji Przetargowej

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej